

KEPALA DESA BESITO KABUPATEN KUDUS

KEPUTUSAN KEPALA DESA BESITO NOMOR 21 TAHUN 2023

TENTANG

PEMBENTUKAN PANITIA PELAKSANA PERINGATAN MAULID NABI MUHAMMAD SAW 1445 HIJRIYAH DESA BESITO KECAMATAN GEBOG KABUPATEN KUDUS TAHUN 2023

KEPALA DESA BESITO

Menimbang

- : a. Bahwa dalam rangka melaksanakan kegiatan keagamaan, Kegiatan Memperingati hari Kelahiran Nabi Muhammad SAW 1445 Hijriyah di Desa Besito Kecamatan Gebog Kabupaten Kudus dipandang perlu untuk menetapkan Panitia Pelaksana;
 - b. bahwa berdasarkan pertimbangan sehubungan hal tersebut diatas perlu menetapkan Keputusan Kepala Desa;

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 7, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5495);
 - 2. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 123, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5539), sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2019 tentang Perubahan Kedua atas Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 41, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6321);
 - 3. Peraturan Bupati Kudus Nomor 30 Tahun 2017 tentang Petunjuk Pelaksanaan Peraturan Daerah Nomor 3 Tahun 2015 Tentang Pedoman Penyusunan Organisasi dan Tata Kerja Pemerintah Desa Sebagaimana Telah Diubah dengan Peraturan Daerah Nomor 9 Tahun 2017 Tentang Perubahan Atas Peraturan Daerah Nomor 3 Tahun 2015 Tentang Pedoman Penyusunan Organisasi dan Tata Kerja Pemerintah Desa

 Peraturan Kepala Desa Besito Nomor 3 Tahun 2023 tentang Anggaran Pendapatan Dan Belanja Desa Tahun Anggaran 2023 Dengan Persetujuan Bersama Badan Permusyawaratan Desa Besito.

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

: KEPUTUSAN KEPALA DESA BESITO TENTANG PEMBENTUKAN PANITIA PELAKSANA PERINGATAN MAULID NABI MUHAMMAD SAW DESA BESITO KECAMATAN GEBOG KABUPATEN KUDUS TAHUN 2023/1455 H.

KESATU

: Membentuk Panitia Pelaksana Peringatan Maulid Nabi Muhammad SAW di Desa Besito Kecamatan Gebog Kabupaten Kudus Tahun 2023/1445 H dengan Susunan Panitia sebagaimana tercantum dalam lampiran Keputusan ini.

KEDUA

- : Panitia sebagaimana dimaksud Diktum KESATU mempunyai tugas :
 - Menyusun Jadwal dan rencana kegiatan-kegiatan dalam rangka memperingati Hari Maulid Nabi Muhammad SAW Desa Besito;
 - b. Melaksanakan kegiatan-kegiatan Hari Maulid Nabi Muhammad SAW di Desa Besito;
 - Mengoordinasikan berbagai kegiatan dalam rangka Hari Maulid Nabi Muhammad SAW Desa Besito

KETIGA

: Dalam melaksanakan tugasnya, Panitia sebagaimana dimaksud diktum KESATU tersebut bertanggung jawab dengan melaporkan hasilnya kepada Kepala Desa Besito.

KEEMPAT

: Segala biaya yang timbul sebagai akibat ditetapkannya Keputusan ini dibebankan pada APBDesa Besito Kecamatan Gebog Kabupaten Kudus Tahun Anggaran 2023.

KELIMA

: Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Besito

REPALA DESA BESITO

pada tanggal : 1 September 2023

kepala desa besito,

NOOR CHOLIS

TEMBUSAN:

- 1. Camat Gebog
- 2. BPD Besito
- 3. Arsip

LAMPIRAN I: KEPUTUSAN KEPALA DESA

Tanggal: 1 September 2023 Nomor: 21 Tahun 2023

SUSUNAN PANITIA PENYELENGGARA PERINGATAN MAULID NABI MUHAMMAD SAW DESA BESITO KECAMATAN GEBOG KABUPATEN KUDUS TAHUN 2023

KEDUDUKAN DALAM PANITIA	NAMA	JABATAN / INSTANSI
PELINDUNG / PENASEHAT	NOOR CHOLIS	KEPALA DESA
PANITIA HARIAN :		
KETUA UMUM :	DELIANA MEGAWATI	SEKRETARIS DESA
KETUA:	M ICHSAN	STAF TU DAN UMUM
SEKRETARIS:	KURNIASIH	KASI PERENCANAAN
BENDAHARA:	MITHA MAULIDDIYAH	KAUR KEUANGAN
SEKSI-SEKSI:		
SEKSI ACARA :	SYAHRONI	KASI PELAYANAN
SEKSI PERLENGKAPAN :	 ADI SLAMET H. ALI MAHMUDI AINUR ROFIQ 	KADUS I KADUS III KADUS IV
SEKSI KONSUMSI :	DWIYANINGSIH	STAF KEUANGAN
SEKSI KEBERSIHAN :	MUHAMMAD SUBADI	PENJAGA

KEPALA DESA BESITO

H. NOOR CHOLIS